dezembro de 2021 que é o prazo previsto para a venda dos produtos, podendo o mesmo ser prorrogado/aditivado, 

nos limites da lei, desde que plenamente justificado e legal, atendendo ao interesse e conveniência públicos. Os 

contratantes atribuem ao presente contrato o valor total de R$ 3.485,79, (três mil quatrocentos e oitenta e cinco 

reais e setenta e nove centavos), o qual refere-se aos valores das quantidades máxima dos produtos/itens, conforme 

já descrito na cláusula segunda deste contrato. A Câmara Municipal pagará somente pelos produtos/itens 

efetivamente por ela adquiridos e recebidos, até 5 dias úteis após apresentação da Nota Fiscal juntamente com o